

M-4

Dnia: 5.VIII.1969r.

213

Kronika sportowa

Spokojnie było przez ostatnie kilka dni na bydgoskich i toruńskich stadionach. Jedynie reprezentanci sekcji sportów wodnych uczestniczyli w zawodach kajakowych, żeglarskich, pływackich, lub po prostu korzystali z kąpieli. A pogoda sprzyjała im i w dalszym ciągu sprzyja. Ale już w najbliższą niedzielę rozpoczną się imprezy z udziałem zawodników innych dyscyplin sportowych. Wyruszą na boiska piłkarze niemal wszystkich klas. Drużyna II-ligowego bydgoskiego "Zawiszy" wyjedzie do Łodzi, gdzie rozegra pierwszy mecz nowego sezonu z ŁKS-em. Nie trzeba chyba przypominać, że spotkanie będzie trudne. ŁKS bowiem, zwłaszcza na własnym boisku, jest bardzo groźny, a publiczność Łodzi znana jest z ~~dobrego i czasem~~ nawet skutecznego dopingu. Liczymy jednak na to, że trener "Zawiszy" - Konrad Kamiński dobrze przygotował swój zespół do mistrzowskich spotkań i że ambitna postawa piłkarzy naszego wojskowego klubu sprawi, że w inauguracyjnym meczu drużyna "Zawiszy" dobrze zaprezentuje się łódzkiej publiczności.

Również duże zainteresowanie budzą mecze ligi okręgowej. Niewątpliwie ciekawe będzie spotkanie w Wąbrzeźnie - "Unii" ze "Zdrojem" z Ciechocinka oraz w Toruniu "Pomorzanina" z inowrocławską "Cuiavią" a w Bydgoszczy mecz miejscowych zespołów: "Brdy" i "Budowlanych". Inauguracja sezonu w lidze międzywojewódzkiej, albo inaczej w III-iej lidze, nastąpi ^{dopiero} 17-go bieżącego miesiąca. Mamy obecnie dwie drużyny w tej klasie. "Polonia" bydgoska wyjedzie do Koszalina, gdzie spotka się z "Gwardią", a "Kujawiak", beniaminek III-iej ligi, gościć będzie u siebie popularny zespół poznańskiej "Warty".

x x x

w Bydgoszczy

Miłośników sportów motorowych czeka w niedzielę dużo emocji. Oto rozegrany zostanie mecz żużlowy o mistrzostwo I-szej ligi. Przeciwnikiem miejscowej "Polonii" będzie silny zespół wrocławskiej "Sparty".

Będzie to zaległe spotkanie, które miało być rozegrane w dniu 1-szym czerwca. W niedzielę "Polonia" wystąpi w pełnym składzie z Glücklichem Kasą, braćmi Świtałami, Koskiem i Zarankiem. Goście przyjadą z Podęjkowiczem, Bruzdą i Jaroszewskim na czele. Początek meczu żużlowego "Polonia" - "Sparta" o godzinie 19-tej.

x x x

Dobrze zorganizowane

Ogniska TKKF pracują cały rok. Wykazują ożywioną działalność w okresie ^zjesiennym i zimowym, jak też w lecie. Mające duże zasługi dla rozwoju wychowania fizycznego i rekreacji w Bydgoszczy ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej "Szwederowiak" rozpoczyna pracę pod kierunkiem nowego zarządu. Funkcję prezesa objął ~~doświad-~~ dzony działacz TKKF - Roman Domżała. Dużo pracy poświęcają ognisku członkowie zarządu: Edward Marecki i Jan Pawlikowski. Przystąpiono do zorganizowania imprezy pod nazwą: "Sport w rodzinie". Odbędzie się ona w dniu 24 bm. na osiedlu Marii Konopnickiej w Bydgoszczy. Zgłoszenia do udziału w tej imprezie, ~~jakże~~ przyjmują i informacji udzielają działacze ogniska "Szwederowiak" ul. Chołoniewskiego 25.

x x x

Odbywają się w dalszym ciągu imprezy w ramach obchodów 25-lecia Polski Ludowej. Klub motorowy Ligi Obrony Kraju w Bydgoszczy organizuje w niedzielę rajd samochodowo-motocyklowy połączony z zawodami strzeleckimi. W imprezie mogą uczestniczyć zarówno członkowie LOK-u jak też sympatycy organizacji LOK-owskiej, posiadający samochód lub motocykl. Trasa rajdu prowadzić będzie z Bydgoszczy przez Fordon do Borówna. Uczestnicy rajdu będą mieli też okazję zdobywać odznakę 25-lecia PRL. Zgłoszenia do udziału w tej atrakcyjnej imprezie przyjmuje LOK Bydgoszcz, ul. Królowej Jadwigi 16.

x x x

Treningi sekcji piłki ręcznej w Inowrocławskiej "Goplanii" objął trener jugosłowiański. Przez okres jednego miesiąca przygotowują on będzie zawodników do czekających ich trudnych spotkań. Zajęcia odbywają się na nowym, asfaltowym boisku na stadionie przy ul. Orłowskiej.

x x x